Seria autem complexa, definitiva, interlocuto
 ria merita, et interlocutoria habens vim definitivam,
 ita notant Panor. et Felius 5. n. 5. Rebus. in l.
 1. qd. iusit. ex iudicis. b. alios places referens: ~
 1. Definitiva, que principale s. q. definitivam,
 ita tenet gla in dem. 2. Rob. definit. de sequestrat.
 poss. Et fruct. et cardin. b. Barbatis inc. fin.
 sup. de iudice. et l. coicer recepta 2. M. Rebus. in
 d. l. qd. iusit n. 9. places referentes; nuncupatio
 definitiva, ut respectu finis, qd. unicue tam eaam
 finit l. stipulat. et l. post sententiam C. de interlocu
 torium iud. Ut rati. ordinis ut solemnitatis, quia

Anteq.

fecta serie.

Quotuplex sit seria.

Definitiva ~

- ancorarum, exigit libellus, letis testis, conclusiones
et similia notae Rebusti d. n. u. v.
6. Prima senia definitiva est duplex, condemnatoria, vel absolvatoria l. i. D. 6. n. t. v.
7. Condemnatoria in triplice est adiudicatoria s.
si. in l. de off. iudice. Declaratoria l. siue s. sed signata
D. si servit uendit. l. et ex diuerso s. i. de rei uind.
et translatoria, vel restitutoria l. i. v. in dicto reg
D. de interdictis : v. : v. : v.
8. Nuncupatae iudicatores, qd requiri dominari,
absolvatoria absoluunt, l. p. se de senia et in locut. cil-
la infi. de accusat. c. f. s. definitiva r. q. 6. notae
Rebusq; in d. l. qd posse in p. fat. n. u. v.
9. Ex parte sua inferunt p. intellectu sui de-
cisionis l. qd si praetulerit satis dandus ee vln. senia
Est definitiva ut notae Bal. in l. l. s. f. de p. tor.
Stipul. ueluti in case l. in oibz D. de iudicij : v. : v.
10. in febo, qd si denullitate adg. p. xalit.
dubitit, senia est definitiva notae Bal. int. si p. gress
C. quomodo iudex n. 3. ueluti si minor, vel etiam res
distraxerit sine solemnitate, petat qd uendit in
nullas declarari : v. : v. : v.
11. 3. si non dicit rem ex pectorio, senia abge-
lit definitiva l. Pomponi s. f. si de p. depuratur.
Si inter D. de excepto re iudicij : v. : v.
12. 4. Et ult. in febo, qd si uides declaraverit
rem in esse pectorio, senia est definitiva l. et exdi-
uerso s. l. de rei uind. l. sicuti s. f. si si querat
si servit uendi. latiss. et eleganter notat Rebusti
in d. l. qd ius in p. fat. n. 3. q. cum seqq. ubi alia
plura sub inferre notabilia : v. : v. : v.
13. Ceteris senia interlocutoria est, qui facti in locut. Senia.
inter p. cium et fine s. car. sup. qd qui intercedunt, ol

Ad Rom

lmergant in lice, ita nota gla in clem; unica pbo diffi-
nita de sequenti posse. Et fruct. Speculacorit. de
Senio. S. Specie. Plebif. ubi. n.º 2. Notat Alex.
inx. 2. D. 5. H. n. 7. Et Jaffo n. 3. Ripalatinus cete-
ria n. 4. ap Bar. 5. et Beff. in l. 2. H. 22. p. 3. ubi
Greg. lop. pbo stras. semelantes:
Ex hac definit. inferno, qd q. Senia pru-
ciat rescriptus esse subreptitus, interlocutoria
Et ita mobant enterpos, inc. sup. litteris 20. 1. de
rescriptis, Philipp. Flacq inc. fi. de appell. in 6. n.º
2º inferno qd omisso examinationis ter-
tius alexi facta in aut. apud eloquentissimu-
m de fidem suum. Et interlocutoria, gla in l. post-
Senia. gla magna verbo q. responde. Et de Senio
Et inveniunt. Baldy in l. Judicis s. de fide instruim.
3º inferno, qd assignatio termini l. interloc-
utoria res in l. appendente let. b. dd. C. de dilation.
Et inc. i. 1. de dilation:
4º Et ult. publicatio testibus l. interlocut.
notat Baldy in l. Publicati. de tunc q. S. Plebif.
in d. l. qd iusit in p. fat. n. 84. cum seqq. ubi plura
exempla referuntur senio interlocutoria:
38. Specie interlocutoris l. Sabens ubi diffi-
nitius, q. P. seqg. Plebif. ubi. l. n. 42. cum seqg.
qus etia add. frequentius definit. S. Senia interloc-
utoria Sabens ubi diffinitius, q. qus eaam priale
in definit, sed una partis substantiales, nec toti-
cas. sed aliq. do instantis fine. Simponie, Et alias
parte se inspectat ita nota Bal. in l. ait ptor D.
de min. Bal. in l. minoribz. C. de his q. ut indignis
n. 3. q. m. dicit singularem Alex. cons. 182. vol.
6. consil. n. 2. Et alij relati p. Plebif. l. n. 42:
Ex hac def. infernit sequentia, l. quod

Senia

- Senia suparentatis lata & in uerbi uocoua habens uis diffinitus, sed e' deuicio Note 174 in antiquo Felicis n. 6.
20. Quoties iudex remittit clericis Judicii q' uerbi
lo x. Tem. inc. si iudex laicq' des. ex mun. int. est
in uerbi habens uis diffinitus notant ad. in obu-
am s. t. a' ordine cog. Et in laicor' q' filij sint legie.
Pribusg. ut s. n. 47: ~ : ~ : ~ : ~ : ~ : ~ : ~
21. 3. si judex pronuncie libello n. ce respondendum
Lang. m. iuptos s. e' senia ex in uerbi habens uis
diffinitus, ita notat Pribusg. s. n. 44. nota erga
inc. si. Jobo inanes & dict. in 6. Alexandr. 406.
Ho. n. 9. idem in longo iufie n. 17. Et b. Jaffo D. illat.
Abb. inc. pruinc. 2. n. 8. et 9. Et b. Seign. n. 6. j.
de appell. Felicis inc. qualiter cog. do. in 2. n. 7. j. de
accusat. ~ : ~ : ~ : ~ : ~ : ~ : ~ : ~
22. Ult. P. n. n. iuinctar' de sententia. De
sententia qui pot' appellat. suspendi, veluti, q' in tran-
sierunt dies dari ad appellandum, vel probare senia
in gradu revisiones, tis in l. elegantia inq. si pot' res
indicatae de dict. indeb. qd' procedit stricte interro-
tando p'd. uerba, scig. auem tis lata sumpta uoca-
bulo, nam q. q. res indicata nuncupat senia, que
pot' appellacione suspendi. qd' in l. litigaciorib' de ap-
pell. nota Jaffo in 2. D. 5. t. ex mente alior' laicq'
psig. Abb. 5. n. 2. uis legg. ~ qd' procedit, si. t.
Concedere respu deffinitionis indicatiois, quod si
oderet respectu restinger' in la, aliis interpretant p'
d. uerba, nempe, qd' s. t. res indicans. Et deffinitione
actue, res indicata e' ipsa res, qui passim deffinitur
p' in 1. 2. 3. D. 5. t. ubi notant Bar. Et alij, resoluic.
Abb. 5. n. 2. cum legg. ~ : ~ : ~ : ~ : ~ : ~
- Ad t' em in cap. 1. hoc tt: ~ : ~

11. San' o particula
2. Richard. 2. p.
manuduct. ad pru
6. i. Et 2. pentoto
num =

Ad tam in c. 2.

66.

et sanc m. v. Boni
llam in priv. om. ad
tam in c. 2. de tribus
lettatibz sub n. 33. cum
legg. et hic subiecte.
v. repetit g. cap. 21.

Xba. suis cap. 1. 5. tt.
11. 2. 11. canonice ve
lata, et non sit appellat.
Suspensio, non potest sub
sistere ipsa iure. — 5. ad q.
Gregorius sui g. 2.
et sunt ex. v. Pichard.
lib. 4. init. tt. 17. in
pr. t. n. in legg. g. apie
de suis ex parte et op
bat multis iuriis et da
reaz. ex. cuius deuidendi.

ca. 2. manifestat, et tu
ca. 2. de tenu. in l. nn. 1. ca de sequent. possess. et fruct. gla. si. Angel. in l. n.
52. D. defendit. et
ponderat illū ad exornaz. et
D. rat. gm. Pichard g. lius. et
n. meminiebus. et ut d.
ponderatio rell. fuit,
v. om. ad l. 1. 2. deleg.
n. 6. considera. L. m. 1. Marcius n. 73. cu

Senia lata ius expiso errore in ss. episo iu.
nulla. ita sumant Antonig. et Joan. And. 5. ol.
2. 2. m. 11. 20. Senia lata 3 canonice, leges uentinent,
id circa ab ea n. opp. e' appellare. Id ex ratione dubitandi licendis. Br. cc. nulla.
falsam esse, quatuor la cauet, qd senia lata 3 cano
nes, legesue l'episo iu. nulla, Br. Bnang. Ur. p. bau
in l. prestat, et in l. m. 1. plati. D. 5. tt. ubi. batas
quod nullata 3 dispositio legis e' merito in ualida
g. 2. 1. d. 26. m. 2. : : : : :
Plossa 4. duplice niti. qd olio respondece, qd
dispositio e' nni intelligat de canonibz et l. Statut.
qd senia n' ualeat a' n' suo judice lata ex defec
ctu jurisdictio. 2. inc. at qd clericu in p'co 1. de iud.
et in l. 1. cass. trib. legg. 2. Si anono petenti judice
indicatur. B. defectu nang. jurisdictionis maximu
est, ac p'ende. B. redditur ipso iu. nulla ex iurisdict.
defectu ex iuriis 1. p'ime, et probat in. nro. 2. m.
Ministratu nre. Plossa, indicatur B. nang. dicino
pot. ab eo, qd uideendi n' habuit facultate. 3. 1. 9.
Si aut' turba D. qd qd qd iuriis 1. 2. 3. fi. ad Tzat.
1. 2. de agn'is in f'co nullitas. 5. qd ex defectu
jurisdictionis quenit, c'us max. orum nullitatibus
Sic statuto, et sub alia dispositio nullitates rei iu
nit. n' op'penditur, ut notat. ta elegans in elem. omi
ca. 2. p. b. de tenu. in l. nn. 1. ca de sequent. possess. et fruct. gla. si. Angel. in l. n.
52. D. defendit. et
exit & dato de sul. jud. Teling inc. ex parte in 2.
7. fallent. de off. deleg. cuius 11. e' coram recipie testi
T. Alex. cons. 7. 2. in p'co lib. 7. 7. consil. impugnat. igij
et senia ex defectu jurisdictionis multipliciter est
n' meminiebus. et ut d.
nulla. : : : : :
1. ex lo qd nulibi depotestate judicantis appa
ret. v. 2. si judex fuerit ordinarij impugnat
2. inc. 2. de f'c'g. et. 11. legg. ill.

Se 15^a. Et re iud.

4 L.c.i.S.t. qd pceptuz de
minutu e qd excommunican
tione si pferat tunc am
nit. pmissa 2^m. te. inc. o
nes deumg + 6. g. 7. Et c.
monie et. decimale b; le
lectam n audiuit, sit t
bi tang. Et sicut et pub
cang, sollicet qd s. d.
Excommunic. sine talim
no. plata fuit, vale
et tenit 2^m. te. inc. sac
4. d. di. 15. Exem. Et c.
Prov. 6. p. 2. 10. 1. d
nec illo t. in b. Et b
lucier. lib. 1. canon. 2^m
cap. 4. n. 4. j. 2. 2. m
lata tenet, et subiectile

illig gata sub pte qd fuisse iudex inspectens rati causa
aut ipso s. litigatoe loci seu tunc v. ex defectu iuris
dictio et. t. at. de iudice ordinario et derogato yate
qd Sebastianus Bantig intell. he nullitate. de nullita
tie ex defectu iuriis dictio n. 3. cum seqq.
5. Hoc aut mihi tunc interpretatio ut infra ultra sit,
negavit littere c. nisi que alio casu apendit in qd
senia n tenet, t. agit in iudice latu ut resoluatur ABB. 5.
Sueptz n. 4. id est
ta circa gloria interpretatio n. 1. sum. Dumm.
lxxor in senia exprimat, qd tunc s. lata 2^m canon. II.
ue ipso iu. e nulla de p. bar. in l. 2. qd p. uocare n
e necesse. qd si lxxor in senia exprimat, tunc mero
iu. ualida p. p. s. t. cum plata in 3. iudice dicitur D. 5. tt.
notar ABB. 5. n. 4. Tasso ind. l. p. 2. n. 3. et ind. l.
cumplatis n. 7. D. 5. tt.